｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人靖娟兒童安全文教基金會 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：靖娟北總字第1140000361號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請簡章乙份(2965534_0000361A10_ATTCH1.pdf)

檢送本會與企業合作製作之「校外教學  安全Go闖關遊
戲」數位闖關遊戲及宣導品申請簡章，敬請 查照。

為有效宣導學童交通安全的正確觀念，本會與企業共同製

作「2025兒童交通安全《校外教學  安全Go》闖關遊
戲」，含線上遊戲網站、教學指引說明及宣導品，提供國

民小學老師教學使用，以培養學生正確的交通安全知能。

二、申請方式請參閱簡章，申請時間自即日起至114年10
月31日止，每校至多提供40份宣導品，數量有限，送完為
止，敬請踴躍報名。

正本：全台各國民小學及附設國民小學

副本：

地址：111052臺北市士林區承德路4段222號3樓之
1

承辦人：邱婉淇
電話：02-2880-1102#220
電子信箱：wendychi@safe.org.tw

發文日期： 中華民國114年9月1日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/02
14:52:42

第1頁，共1頁

學務處 114/09/02

1140103911